

# Kingfisher ApS

Sejs Søvnøget 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 57 42 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Jan Sønder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kingfisher ApS Sejs Søvnaget 11 8600 Silkeborg
	E-mail: js@natur-slik.dk
	CVR-nr.: 30 57 42 73
	Stiftet: 27. april 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Sønder, Sejs Søvnaget 11, 8600 Silkeborg
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	J. Sønder Holding ApS 32 27 23 39

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed, eje kapitalandele i andre selskaber, handel, fabrikation, ejendomsinvestering, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277.357 kr. mod 163.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.014 kr. mod 53.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>277.357</b>	<b>163.453</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-30.849</u>	<u>-30.849</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>246.508</b>	<b>132.604</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.802	2.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.467</u>	<u>-67.314</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.843</b>	<b>67.637</b>
Skat af årets resultat	<u>-24.829</u>	<u>-14.343</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>167.014</b>	<b>53.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>167.014</u>	<u>53.294</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.014</b>	<b>53.294</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.092.222	3.123.071
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.092.222</u>	<u>3.123.071</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.092.222</u></b>	<b><u>3.123.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.703	338.814
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.090
Andre tilgodehavender	114.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>499.703</u>	<u>340.904</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.715</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>499.703</u></b>	<b><u>342.619</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.591.925</u></b>	<b><u>3.465.690</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	284.257	291.363
Overført resultat	526.821	352.701
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>936.078</b>	<b>769.064</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	253.425	230.862
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>253.425</b>	<b>230.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.357.965	1.430.415
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.965	1.430.415
Kortfristet del af langfristet gæld	74.000	72.000
Gæld til pengeinstitutter	2.418	28.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	910.534	894.734
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.266	0
Anden gæld	45.239	24.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.044.457	1.035.349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.402.422</b>	<b>2.465.764</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.591.925</b>	<b>3.465.690</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	291.363	352.701	769.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	167.014	167.014
Opløsning af henlæggelse overført til frie midler	0	-7.106	0	-7.106
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	7.106	7.106
	<u>125.000</u>	<u>284.257</u>	<u>526.821</u>	<u>936.078</u>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.890	17.691
Andre finansielle omkostninger	43.577	49.623
	<u><b>61.467</b></u>	<u><b>67.314</b></u>

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020 3.042.865 3.042.865

**Kostpris 31. december 2020** **3.042.865** **3.042.865**

Opskrivninger 1. januar 2020 291.363 298.469

Årets afskrivning af opskrivning -7.106 -7.106

**Opskrivninger 31. december 2020** **284.257** **291.363**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -211.157 -187.414

Årets afskrivninger -23.743 -23.743

**Af- og nedskrivninger 31. december 2020** **-234.900** **-211.157**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020** **3.092.222** **3.123.071**

Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger 2.807.965 2.831.708

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.431.965 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.092.222 kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Sønder Holding ApS, CVR-nr. 32 27 23 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
